Critérium de Lucens
Lundi 22 ao(t 2016
Organisation : Vélo-Club Broye Lucens-Moudon

U17 - Populaires

Parcours : 1.00 km
Vitesse : 40.1 km/h

Pos. N°
1 27
2 12
3 15
4 16
5 29
6 30
7 13
8 9

9 17
10 28
11 11
12 8

13 14
14 10

Code UCI

01/09/1983
15/05/1996
SUI20000520

SUI20000307
23/10/1971

SUI19791070
SUI20010222

06/12/1971
ESP20000911
30/01/1976
SUI19511201

Non partant(s) DNS

18

SUI20010821

Prime 6éme tour

12

01/09/1983

Prime 12éme tour

29

15 tours

Nom

Bersier Kim
Ecoffey Sylvain
Suchet Valentin
Jolidon Nicola
Renfer Michel
Fiorellino Jean

Haefeli Matthias
Aeschbacher Remo

Roth Vincent
Thévoz Olivier

Dupasquier José
Garcia Lecuit Thiebault

Ruch Christel

Carmelo Cantillo

Senn Keelan

Ecoffey Sylvain

Renfer Michel

Club

CCN - NICE Cycling Team / VC Lyss
Team des Alouettes / Renfer SA
VC Edelweiss Le Locle

CNF Froideville

CIO / Rennshop Withrich

Velo club Echallens

Vélo Club Broye-Lucens

Cyclophile Lausannois
populaire
Velo-club Lucens Moudon

VMC Gansingen

Team des Alouettes / Renfer SA

Président du College des commissaires : Maurice Vollenweider

Commissaires : Serge Biolley - Pierre-Albert Cantin

Juge a l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction -Peter Adcock - Rachel Flaction

www.chronoromandie.com

Catégorie
Populaire
Populaire
Populaire
U17 Hommes
Populaire
U17 Hommes
Populaire
Populaire
U17 Hommes
Populaire
Populaire
U17 Hommes
Populaire
Populaire

U1l7 Hommes

Populaire

Populaire

Timing and Results provided by ChronoRomandie

Temps total Ecart avec ler Nb. tours

00:22:25.
00:22:25.
00:22:25.
00:22:27.
00:22:27.
00:22:28.
00:22:28.
00:22:31.
00:22:31.
00:24:03.
00:22:31.
00:22:50.
00:23:38.
00:23:39.
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Critérium de Lucens
Lundi 22 ao(t 2016
Organisation : Vélo-Club Broye Lucens-Moudon

Ul9 - Amateurs

Parcours : 1.00 km
Vitesse : 42.8 km/h
Temps du ler : 00:55:57

Pos. N°
7
25
26
19
22
2
1
20
3
21
31
24
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Code UCI

SUI19961205
SUI19990730
SUI19951226
SUI19980216
SUI19990109
SUI19850802
SUI19971219
SUI19980410
SUI19961005
SU119980825
SUI19961218
SUI19980602

Abandon(s) DNF

6

SUI19960812

Non partant(s) DNS

4
5
23

SUI19940527
SUI19890527
SUI19980227

40 tours

Nom

Studer Matthias

Vogel Alex

Wendelspiess Diego

Dufaux Lois
Nadlinger Jan
Flick Vincent
Fayet Johan
Jolidon Cédric

Holdener Maxime

Laurent Luca
Guisolan Gilles
Verbois Kévin

Schiitz Carl

Morf Yvan

Plattner Matthias
Russo Jonathan

Club

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg

VC Kaisten

Team Roth/Montreux Rennaz Cyclisme
Team Raiffeisen Aadorf-Elgg

Routier Bikers Equipements
Montreux-Rennaz Cyclisme/Team Dom Cycle
CCN-NICE Cycling Team / VC Lyss
Team Chris net - VC Lancy

Team broye

VC Broye Lucens

VCE Martigny (Fatal Bike)

Team Chris Net / VC Lancy

VC Industrie/ ZUrimumus
VC Industrie Zirich
Bike in love

Président du College des commissaires : Maurice Vollenweider
Commissaires : Serge Biolley - Pierre-Albert Cantin

Juge a l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction -Peter Adcock - Rachel Flaction

www.chronoromandie.com

Sprints
Catégorie 1ler 2eme 3éme 4éme 5éme 6éme 7éme Final Total
Amateur 5 5 5 5 5 10 35
u19 5 5 3 1 2 1 2 19
Amateur 1 3 3 3 3 6 19
u19 3 2 1 1 4
u19 2 2 2
Amateur 2 2
Amateur 3
u19 1 1
Amateur
u19
Amateur
u19
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Amateur

Amateur
Amateur
u19

Timing and Results provided by ChronoRomandie



